
 1 

 
 

Zarządzenie nr 3/2025 

Rektora Wyższej Szkoły Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej 
z dnia 30 maja 2025r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/2024  

w sprawie zasad pobierania i wysokości opłat za usługi edukacyjne i związanych z nimi 

Wyższej Szkoły Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej  

 

Działając na podstawie §1 ust. 4 Zarządzenia nr 2/2024 Rektora Wyższej Szkoły Nauk 

Stosowanych w Rudzie Śląskiej z dnia 31 maja 2024r. w powiązaniu z art. 80 ust.1 pkt 3  

ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  i nauce (Dz. U. z 2018r. 

poz. 1668 z pzm.),  

 

zarządzam, co następuje:   

§ 1 

1. Załącznik do Zarządzenia nr 2/2024 Rektora Wyższej Szkoły Nauk Stosowanych             

w Rudzie Śląskiej Wysokość opłat za usługi edukacyjne i związanych z nimi od roku 

akademickiego 2024/2025 w części: 

1. Opłaty za usługi edukacyjne  

   a) Czesne od roku akademickiego 2024/2025  

otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie od roku akademickiego 2025/2026. 

                        Rektor  

                
 

 

 

 

 

dr n. med. Jadwiga Pyszkowska, prof. WSNS 
 

 

Załącznik: 

1. Wysokość opłat za usługi edukacyjne i związanych z nimi od roku akademickiego 

2024/2025 

 

 

 

 


